PAGE  

                                                                                   Załącznik Nr 5


                                                                                    do Zarządzenia Nr 145 /04








                     Prezydenta Miasta  









          z dnia 24.06. 2004r.


Przeniesienia planowanych  wydatków  budżetowych 

zadań  zleconych gminy  pomiędzy  paragrafami  na  2004 rok







                                                / w zł/

	Zmniejszenie wydatków
	Zwiększenie wydatków

	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota
	Dział
	Rozdział
	§
	Kwota

	852
	85214
	3110
	2.396
	852
	85214
	4110
	2.396

	Ogółem
	2.396
	Ogółem
	2.396


 Objaśnienie dokonanych zmian

             Przenosi się wydatki pomiędzy paragrafami w dz.852- Pomoc społeczna na kwotę 2.396  zł.
W Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w rozdz.85214 – Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne  zmniejsza się § 3110  – świadczenia społeczne  o kwotę 2.396 zł  z przeznaczeniem na § 4110  –  składki na ubezpieczenia społeczne z przeznaczeniem na opłacenie składki emerytalno –rentowej za podopiecznych od zasiłku z tytułu opieki nad chorym członkiem rodziny.

                                                                                                     Prezydent Miasta
                                                                                   mgr inż. Jerzy Brzeziński


